СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

28.05.2014 года № 5/9

О внесении изменений в решение

Советадепутатов муниципального

округа Черемушки от 29.01.2014№

1/14 «О графике приема

населения депутатами Совета

депутатов муниципального округа

Черемушки в 2014 году»

Заслушав и обсудив информацию  главы муниципального округа

Черемушки Е.В. Минаевой, Советом депутатов принято решение:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Черемушки от 29.01.2014 № 1/14 «О графике приема

населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Черемушки

в 2014 году» (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике газете

«Мои Черемушки» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Черемушки в сети Интернет http://www.mcherem.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки               Е.В. Минаева

ГРАФИК

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Черемушки на 2014 год

№ Ф.И.О Место День Время

1. Азаренкова Екатерина

Николаевна

МБУ ЦТДС «Хорошее настроение»

Ул. Профсоюзная,

д. 25, корп. 4

Первая среда месяца

(по предварительной записи по

телефону 8-495-332-10-22)

11:00 – 13:00

2. Байдакова Татьяна

Валентиновна

Ул. Новочеремушкинская,д. 57 Второй вторник месяца (по

предварительной записи по телефону

8-495-332-10-22)

15:00 -  17:00

3. Ванеев Вячеслав

Владимирович

Ул. Новочеремушкинская,д. 57 Последняя среда месяца

(Прием только по предварительной

записи, а также на встречу вне приема,

по телефону 8-495-332-10-22)

10:00 – 12:00

4. Васильева Инна Николаевна ГБОУ города Москвы «Центр развития ребенка —

детский сад № 2695 «Радость»

Ул. Перекопская,

д. 24А

Понедельник 16:00 – 18:00

5. Голубева Елена

Александровна

Школа-интернат № 61

Ул. Цюрупы, д. 10

Понедельник 16:00 – 18:00

6. Гусев Алексей Алексеевич
Ул. Новочеремушкинская,д. 57 Суббота 13:00 – 16:00

7. Каленов Сергей Евгеньевич
ДГП 10 филиал №4

Ул. Профсоюзная,

д. 52

Первый понедельник месяца (прием по

предварительной записи по телефону

8- 499 128 68 22)

16:00 – 18:00

8. Королев Иван Иванович
Ул. Новочеремушкинская,д. 57 Первая среда месяца

(прием по предварительной записи и

возможно резервирование времени и

дополнительный прием по телефону

8-495-332-10-22)

10:00 – 12:00

9. Кузьмин Станислав

Евгеньевич

Ул. Новочеремушкинская,д. 57 Первая и третья

суббота месяца

10:00 – 12:00

10. Красикова Марина

Валерьевна

Ул. Новочеремушкинская,д. 57 Второй вторник месяца

(по предварительной записи по

телефону 8-495-332-10-22)

9:00 – 11:00

11. Минаева Екатерина

Васильевна

Ул. Новочеремушкинская,д. 57 Среда (по предварительной записи по

телефону 8-495-332-10-22)

10:00 – 12:00

12. Семенов Григорий

Викторович

Ул. Новочеремушкинская,д. 57 Последнее воскресение месяца (по

предварительной записи по телефону

8-495-332-10-22; 8-495-331-11-88)

10:00 – 12:00